

Ratamestarin mietteitä Viestiliigasta

Viestiliigan Finaalin maastoksi haarukoitui Kirkkonummen ja Siuntion rajamailla oleva Pikkalan seutu, joka on osalle osallistujista tuttu esim. Uudenmaan AM-kisoista vuodelta 2014. Ratasuunnittelun näkökulmasta maaston rikkonaisuus ja kapeus sekä suunnistuksellisesti parhaiden alueiden etäisyys kilpailukeskuksesta aiheuttivat hieman pohdintaa siitä, minkälaisiksi radat lopulta muodostuvat.

Rikkonaisuudesta alueesta huolimatta omana lähtökohtana ratasuunnittelussa oli miettiä sellaiset radat joissa pääsee pitämään rastiväleillä hyvää vauhtia ja vastapainoksi tarkkuutta vaativia rastinottoja ja reitinvalintoja. Nähtäväksi jää miten kilpailijat radat ja maaston kokevat, mutta uskoisin että ainakin monin paikoin pääsee hyvää vauhtia pitämään myös pimeän tullen.

Kartta on omasta mielestäni selkeä ja hyvin luettava myös kovemmassa vauhdissa. Maasto on lähes kauttaaltaan varsin hyväkulkuista, joissain kohdissa saattavat saniaiset hidastaa menoa. Jonkin verran maastossa on myös karttaan merkitsemättömiä eläinten uria, lisäksi muutamassa paikassa kaatuneet puut saattavat myös menoon vaikuttaa

Muutamia erityishuomioita:

Kartan länsiosassa puoliavoin / avoin maasto on selvästi heinittyneempää ja osin korkeita männyn taimia, kun taas itäosan puoliavoin on tuoreemmin kaadettua ja hyväkulkuista pohjaltaan. Itäosan puoliavoimella on noin 100m pitkä puukasa, joka on merkitty karttaan kielletyn alueen merkillä (kts. kuva alla).



Aukolla oleva puukasa (n. 100m pitkä) on merkattu kielletyn alueen merkillä.

Itäosassa on myös leveä oja, johon on tehty todennäköisille kulkureiteille ylitystä helpottavat "sillat". Näitä ei ole merkattu karttaan.

Tien nro 51 alueelle meno on ehdottomasti kielletty ja tämä on karttaan myös merkattu selkeästi, enkä usko tämä aiheuttavan ongelmia. Myös muita karttaan merkittyjä kiellettyjä alueita tulee kunnioittaa, maastossa tällaisia ovat pellot, kivilouhos sekä muutamat taimikkoalueet. Niiltä osin kuin on oletettavaa että alueille meno on riskinä, maastoon ja karttaan on merkitty kielletyn alueen nauha.

Tsemppiä kisaan kaikille!

Alexi Leskinen